[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от
№

О возложении исполнения обязанностей глав
администрации поселений Шарангского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 12.04.2022г. № 38-З «О преобразовании муниципальных образований Шарангского муниципального района Нижегородской области», Совет депутатов Шарангского муниципального округа р е ш и л:
1. Возложить с 21 декабря 2022г. исполнение обязанностей главы администрации:
-  Щенниковского сельсовета на специалиста I категории Бересневу Ларису Анатольевну;
- Старорудкинского сельсовета на специалиста I  категории Царегородцеву Тамару Алексеевну;

 - Большерудкинского сельсовета на специалиста Бахтину Татьяну Ивановну;
- Большеустинского сельсовета на специалиста I категории Новоселову Валентину  Павловну;
- рабочего поселка Шаранга на специалиста I категории Шуркину Веру Васильевну.
Глава местного самоуправления

                                     Д.О.Ожиганов

         Заместитель председателя  Совета депутатов                                 М.В.Михеева

20.12.2022

           91